
Zarządzenie Nr 633/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 31 stycznia 2017 r. 

1/3 

 

Zarządzenie Nr 633/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany Budżetu Gminy Oborniki na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Obornikach  
Nr  XXXII/472/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam co następuje: 

 

W uchwale Nr XXXII/472/16  Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 grudnia 2016 r. zmienionej 
uchwałą Nr XXXIII/491/17 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 stycznia 2017r. oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Obornik Nr 618/2017 z dnia 16 stycznia 2017r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

§ 1 
 
1.Dochody budżetu Gminy  zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł do wysokości 134.385.948,42 zł  
    z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 128.435.324,00 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych – 0,00 zł  
 

-    dochody majątkowe w kwocie 5.950.624,42 zł 
           w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań              

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych – 0,00 zł  

 
2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
 

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu    
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami:          34.244.798,00 zł        
2) Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego:                                             780.700,00 zł 
 3) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego:                              1.891.649,00 zł   

 
Szczegółowy plan dochodów wg klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 1A. 
 
 

§ 2 
 
1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł do wysokości 138.314.703,42 zł z 

tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 117.639.782,03 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 20.674.921,39 zł 



Zarządzenie Nr 633/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 31 stycznia 2017 r. 

2/3 

 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 
1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 72.867.028,37 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 45.711.246,00 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 27.155.782,37 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące  -  7.549.086,00 zł, 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 35.972.190,00 zł, 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych – 187.504,00 zł, 
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 245.252,66 zł, 
6) wydatki na obsługę długu – 818.721,00 zł. 

 
3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.674.921,39 zł, w tym na : 
- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego – 7.460.000,00 zł 

  2) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 0,00 zł.  
 
4. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
 
    1) Wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:          34.244.798,00 zł 
    2) Wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami   

samorządu terytorialnego:                                                                                 2.672.349,00 zł 
  
Szczegółowy plan wydatków wg klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 i 2 A. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 633/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 31 stycznia 2017 r. 

3/3 

 

Uzasadnienie 
 

 
1. Zgodnie z decyzją WW Nr FB-I.3111.18.2017.8 z dnia 27 stycznia 2017r. w dz. 852 „Pomoc 

społeczna”, rozdz. 85215 „Dodatki mieszkaniowe” planuje się dotację celową w wysokości 

3.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznych oraz kosztów obsługi tego 

zadania. 

Po stronie wydatków dokonano odpowiednich zmian. 

 



Bud żet na rok 2017

Gmina Oborniki

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 633/2017
z dnia 2017-01-31

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00156 610,00 156 610,00

Pozostała działalno ść01095 0,00156 610,00 156 610,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00300,00 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00155 000,00 155 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00310,00 310,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 000,00 1 000,00

Leśnictwo020 0,0011 175,00 11 175,00

Pozostała działalno ść02095 0,0011 175,00 11 175,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0011 175,00 11 175,00

Transport i ł ączno ść600 0,00879 300,00 879 300,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00250 000,00 250 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00250 000,00 250 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0080 000,00 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0080 000,00 80 000,00

Pozostała działalno ść60095 0,00549 300,00 549 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,009 300,00 9 300,00

Wpływy z usług0830 0,00540 000,00 540 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,007 523 066,00 7 523 066,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,002 201 538,00 2 201 538,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0031 138,00 31 138,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 455 000,00 1 455 000,00

Wpływy z usług0830 0,00630 000,00 630 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0085 400,00 85 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami70005 0,005 321 528,00 5 321 528,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 0,00350 000,00 350 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0010 699,00 10 699,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 010 000,00 1 010 000,00

Strona: 1 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

0760 0,0050 000,00 50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,002 600 000,00 2 600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0026 480,00 26 480,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 760,00 5 760,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,001 248 589,00 1 248 589,00

Administracja publiczna750 0,00471 904,00 471 904,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00248 363,00 248 363,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00248 283,00 248 283,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0080,00 80,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,00221 541,00 221 541,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,0010 680,00 10 680,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 0,0046 000,00 46 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0010 000,00 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,004 500,00 4 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00150 361,00 150 361,00

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego75075 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 0,002 000,00 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa

751 0,006 560,00 6 560,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 0,006 560,00 6 560,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,006 560,00 6 560,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa754 0,002 760,00 2 760,00

Straż gminna (miejska)75416 0,002 760,00 2 760,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00760,00 760,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz
wydatki zwi ązane z ich poborem

756 0,0054 971 858,00 54 971 858,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 0,0081 000,00 81 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 0,0080 000,00 80 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 0,0016 797 400,00 16 797 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,0015 543 935,00 15 543 935,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00506 732,00 506 732,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,00397 835,00 397 835,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00249 574,00 249 574,00

Strona: 2 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0050 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,0017 014,00 17 014,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

2680 0,0031 310,00 31 310,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynno ści
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

75616 0,008 839 181,00 8 839 181,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,004 949 125,00 4 949 125,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00764 964,00 764 964,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,0018 909,00 18 909,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00876 083,00 876 083,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,001 900 000,00 1 900 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,00100,00 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0017 000,00 17 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,0063 000,00 63 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 0,001 519 631,00 1 519 631,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,00400 000,00 400 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,0085 000,00 85 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 0,00651 000,00 651 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,00378 131,00 378 131,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 500,00 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,004 000,00 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód
bud żetu państwa

75621 0,0027 734 646,00 27 734 646,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,0026 634 646,00 26 634 646,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,001 100 000,00 1 100 000,00

Różne rozliczenia758 0,0026 763 112,00 26 763 112,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz ądu terytorialnego

75801 0,0024 527 855,00 24 527 855,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0024 527 855,00 24 527 855,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin75807 0,001 750 929,00 1 750 929,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,001 750 929,00 1 750 929,00

Różne rozliczenia finansowe75814 0,00297 586,00 297 586,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0035 901,00 35 901,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00261 685,00 261 685,00

Część równowa żąca subwencji ogólnej dla gmin75831 0,00186 742,00 186 742,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00186 742,00 186 742,00

Oświata i wychowanie801 0,005 666 879,00 5 666 879,00

Szkoły podstawowe80101 0,00178 300,00 178 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 600,00 1 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,008 600,00 8 600,00

Strona: 3 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6260 0,00168 100,00 168 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00794 413,00 794 413,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 0,0029 476,00 29 476,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 0,00123 777,00 123 777,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00641 160,00 641 160,00

Przedszkola80104 0,002 190 293,00 2 190 293,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 0,00261 000,00 261 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 0,00660 263,00 660 263,00

Wpływy z usług0830 0,0087 200,00 87 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 000,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,001 176 830,00 1 176 830,00

Gimnazja80110 0,00500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00500,00 500,00

Szkoły zawodowe80130 0,001 624 876,00 1 624 876,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,001 624 876,00 1 624 876,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00575 291,00 575 291,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 0,0052 000,00 52 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00496 471,00 496 471,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00150,00 150,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0026 670,00 26 670,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00231 773,00 231 773,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00231 773,00 231 773,00

Pozostała działalno ść80195 0,0071 433,00 71 433,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00500,00 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0052 933,00 52 933,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0018 000,00 18 000,00

Pomoc społeczna852 3 000,00983 696,00 986 696,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

85213 0,00164 541,00 164 541,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00121 149,00 121 149,00

Strona: 4 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0043 392,00 43 392,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 0,00131 445,00 131 445,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00131 445,00 131 445,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 000,000,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

Zasiłki stałe85216 0,00203 859,00 203 859,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00199 859,00 199 859,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910 0,004 000,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,00223 496,00 223 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00223 496,00 223 496,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze85228 0,00260 355,00 260 355,00

Wpływy z usług0830 0,00100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00159 605,00 159 605,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00750,00 750,00

Rodzina855 0,0034 077 751,00 34 077 751,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0012 236 750,00 12 236 750,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0900 0,007 000,00 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 099 750,00 12 099 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910 0,0030 000,00 30 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00234 550,00 234 550,00

Wpływy z usług0830 0,00231 550,00 231 550,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 000,00 3 000,00

Strona: 5 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,001 581 717,42 1 581 717,42

Schroniska dla zwierz ąt90013 0,001 480 335,42 1 480 335,42

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0015 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00530 700,00 530 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00934 635,42 934 635,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 382,00 1 382,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 382,00 1 382,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00100 665,00 100 665,00

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby92109 0,0065 565,00 65 565,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0065 550,00 65 550,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0015,00 15,00

Biblioteki92116 0,0035 100,00 35 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,0035 000,00 35 000,00

Kultura fizyczna926 0,001 185 895,00 1 185 895,00

Obiekty sportowe92601 0,001 035 645,00 1 035 645,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0030 000,00 30 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0055 000,00 55 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00200,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 145,00 1 145,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6260 0,00949 300,00 949 300,00

Instytucje kultury fizycznej92604 0,00250,00 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00250,00 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00150 000,00 150 000,00

RAZEM DOCHODY 3 000,00134 382 948,42 134 385 948,42

Strona: 6 / 6



Bud żet na rok 2017

Gmina Oborniki

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 A
do zarządzenia nr 633/2017
z dnia 2017-01-31

Administracja publiczna750 0,00248 283,00 248 283,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00248 283,00 248 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00248 283,00 248 283,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa

751 0,006 560,00 6 560,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 0,006 560,00 6 560,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,006 560,00 6 560,00

Pomoc społeczna852 3 000,00280 754,00 283 754,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

85213 0,00121 149,00 121 149,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00121 149,00 121 149,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 000,000,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze85228 0,00159 605,00 159 605,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00159 605,00 159 605,00

Rodzina855 0,0033 706 201,00 33 706 201,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0012 099 750,00 12 099 750,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 099 750,00 12 099 750,00

Strona: 1 / 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 3 000,0034 241 798,00 34 244 798,00

Strona: 2 / 2



Bud żet na rok 2017

Gmina Oborniki

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 633/2017
z dnia 2017-01-31

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0065 710,00 65 710,00

Melioracje wodne01008 0,0015 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0015 000,00 15 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0015 000,00 15 000,00

Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi01010 0,0021 500,00 21 500,00

Wydatki bieżące 0,007 500,00 7 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,007 500,00 7 500,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,007 500,00 7 500,00

Wydatki majątkowe 0,0014 000,00 14 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,0014 000,00 14 000,00

Zwalczanie chorób zaka źnych zwierz ąt oraz badania
monitoringowe pozostało ści chemicznych i
biologicznych w tkankach zwierz ąt i produktach
pochodzenia zwierz ęcego

01022 0,001 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 500,00 1 500,00

Izby rolnicze01030 0,0026 710,00 26 710,00

Wydatki bieżące 0,0026 710,00 26 710,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0026 710,00 26 710,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0026 710,00 26 710,00

Pozostała działalno ść01095 0,001 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,001 000,00 1 000,00

Strona: 1 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 000,00 1 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 000,00 1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i
wod ę

400 0,002 150 000,00 2 150 000,00

Dostarczanie wody40002 0,002 150 000,00 2 150 000,00

Wydatki bieżące 0,002 150 000,00 2 150 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,002 150 000,00 2 150 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,002 150 000,00 2 150 000,00

Handel500 0,001 770 000,00 1 770 000,00

Pozostała działalno ść50095 0,001 770 000,00 1 770 000,00

Wydatki majątkowe 0,001 770 000,00 1 770 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,001 770 000,00 1 770 000,00

Transport i ł ączno ść600 0,0010 488 976,61 10 488 976,61

Lokalny transport zbiorowy60004 0,001 626 300,00 1 626 300,00

Wydatki bieżące 0,001 626 300,00 1 626 300,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 626 300,00 1 626 300,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 626 300,00 1 626 300,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,001 225 000,00 1 225 000,00

Wydatki majątkowe 0,001 225 000,00 1 225 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,001 225 000,00 1 225 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,002 770 135,61 2 770 135,61

Wydatki bieżące 0,001 303 458,61 1 303 458,61

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 303 458,61 1 303 458,61

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,008 494,00 8 494,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 294 964,61 1 294 964,61

Wydatki majątkowe 0,001 466 677,00 1 466 677,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,001 466 677,00 1 466 677,00

Pozostała działalno ść60095 0,004 867 541,00 4 867 541,00

Strona: 2 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,0033 941,00 33 941,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0033 941,00 33 941,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0014 020,00 14 020,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0019 921,00 19 921,00

Wydatki majątkowe 0,004 833 600,00 4 833 600,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,004 833 600,00 4 833 600,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,004 820 000,00 4 820 000,00

Turystyka630 0,0016 332,02 16 332,02

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0015 532,02 15 532,02

Wydatki bieżące 0,0015 532,02 15 532,02

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0015 532,02 15 532,02

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0015 532,02 15 532,02

Pozostała działalno ść63095 0,00800,00 800,00

Wydatki bieżące 0,00800,00 800,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00800,00 800,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00800,00 800,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,007 681 100,00 7 681 100,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,002 259 000,00 2 259 000,00

Wydatki bieżące 0,002 259 000,00 2 259 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,002 259 000,00 2 259 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,002 259 000,00 2 259 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami70005 0,005 422 100,00 5 422 100,00

Wydatki bieżące 0,00494 100,00 494 100,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00494 100,00 494 100,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,003 500,00 3 500,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00490 600,00 490 600,00

Wydatki majątkowe 0,004 928 000,00 4 928 000,00

w tym:

Strona: 3 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,004 928 000,00 4 928 000,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,002 640 000,00 2 640 000,00

Działalno ść usługowa710 0,00246 000,00 246 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00186 000,00 186 000,00

Wydatki bieżące 0,00186 000,00 186 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00186 000,00 186 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0032 000,00 32 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00154 000,00 154 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,0055 000,00 55 000,00

Wydatki bieżące 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0055 000,00 55 000,00

Cmentarze71035 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,005 000,00 5 000,00

Administracja publiczna750 0,0011 305 574,00 11 305 574,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00267 594,00 267 594,00

Wydatki bieżące 0,00267 594,00 267 594,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00264 294,00 264 294,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00245 183,00 245 183,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0019 111,00 19 111,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,003 300,00 3 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00311 000,00 311 000,00

Wydatki bieżące 0,00311 000,00 311 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0023 000,00 23 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0023 000,00 23 000,00

Strona: 4 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00288 000,00 288 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 377 932,00 8 377 932,00

Wydatki bieżące 0,008 173 086,00 8 173 086,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,008 145 886,00 8 145 886,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 388 276,00 6 388 276,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 757 610,00 1 757 610,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0027 200,00 27 200,00

Wydatki majątkowe 0,00204 846,00 204 846,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00204 846,00 204 846,00

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego75075 0,00226 000,00 226 000,00

Wydatki bieżące 0,00226 000,00 226 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00226 000,00 226 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,003 500,00 3 500,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00222 500,00 222 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego75085 0,001 560 443,00 1 560 443,00

Wydatki bieżące 0,001 560 443,00 1 560 443,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 558 443,00 1 558 443,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 439 330,00 1 439 330,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00119 113,00 119 113,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,002 000,00 2 000,00

Pozostała działalno ść75095 0,00562 605,00 562 605,00

Wydatki bieżące 0,00562 605,00 562 605,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00295 605,00 295 605,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00295 605,00 295 605,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00267 000,00 267 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa

751 0,006 560,00 6 560,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 0,006 560,00 6 560,00

Wydatki bieżące 0,006 560,00 6 560,00

Strona: 5 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,006 560,00 6 560,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 560,00 6 560,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa754 0,00913 350,00 913 350,00

Ochotnicze stra że pożarne75412 0,00300 687,00 300 687,00

Wydatki bieżące 0,00300 687,00 300 687,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00218 987,00 218 987,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0023 187,00 23 187,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00195 800,00 195 800,00

Dotacje na zadania bieżące 0,0030 000,00 30 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0051 700,00 51 700,00

Obrona cywilna75414 0,006 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 0,006 000,00 6 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,006 000,00 6 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,006 000,00 6 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00600 663,00 600 663,00

Wydatki bieżące 0,00600 663,00 600 663,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00585 663,00 585 663,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00492 758,00 492 758,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0092 905,00 92 905,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0015 000,00 15 000,00

Zarządzanie kryzysowe75421 0,004 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,004 000,00 4 000,00

Pozostała działalno ść75495 0,002 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,002 000,00 2 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,002 000,00 2 000,00

Strona: 6 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Obsługa długu publicznego757 0,001 063 973,66 1 063 973,66

Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek
jednostek samorz ądu terytorialnego

75702 0,00818 721,00 818 721,00

Wydatki bieżące 0,00818 721,00 818 721,00

w tym:

Obsługa długu 0,00818 721,00 818 721,00

Rozliczenia z tytułu por ęczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Pa ństwa lub jednostk ę samorz ądu
terytorialnego

75704 0,00245 252,66 245 252,66

Wydatki bieżące 0,00245 252,66 245 252,66

w tym:

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00245 252,66 245 252,66

Różne rozliczenia758 0,001 201 700,00 1 201 700,00

Różne rozliczenia finansowe75814 0,00700,00 700,00

Wydatki bieżące 0,00700,00 700,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00700,00 700,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00700,00 700,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 0,001 201 000,00 1 201 000,00

Wydatki bieżące 0,00901 000,00 901 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00901 000,00 901 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00901 000,00 901 000,00

Wydatki majątkowe 0,00300 000,00 300 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00300 000,00 300 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0042 011 997,00 42 011 997,00

Szkoły podstawowe80101 0,0017 597 205,00 17 597 205,00

Wydatki bieżące 0,0017 112 205,00 17 112 205,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0016 025 822,00 16 025 822,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0014 310 870,00 14 310 870,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 714 952,00 1 714 952,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00769 677,00 769 677,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00316 706,00 316 706,00

Wydatki majątkowe 0,00485 000,00 485 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00485 000,00 485 000,00

Strona: 7 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,001 053 883,00 1 053 883,00

Wydatki bieżące 0,001 053 883,00 1 053 883,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 041 347,00 1 041 347,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00896 495,00 896 495,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00144 852,00 144 852,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0012 536,00 12 536,00

Przedszkola80104 0,009 022 824,00 9 022 824,00

Wydatki bieżące 0,008 962 824,00 8 962 824,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,006 921 630,00 6 921 630,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 256 868,00 5 256 868,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 664 762,00 1 664 762,00

Dotacje na zadania bieżące 0,001 940 784,00 1 940 784,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00100 410,00 100 410,00

Wydatki majątkowe 0,0060 000,00 60 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,0060 000,00 60 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,003 600,00 3 600,00

Wydatki bieżące 0,003 600,00 3 600,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,003 600,00 3 600,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,003 600,00 3 600,00

Gimnazja80110 0,007 490 307,00 7 490 307,00

Wydatki bieżące 0,007 490 307,00 7 490 307,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,007 021 023,00 7 021 023,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 203 048,00 6 203 048,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00817 975,00 817 975,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00384 000,00 384 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0085 284,00 85 284,00

Dowo żenie uczniów do szkół80113 0,001 354 600,00 1 354 600,00

Wydatki bieżące 0,001 354 600,00 1 354 600,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 354 600,00 1 354 600,00

Strona: 8 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00309 000,00 309 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 045 600,00 1 045 600,00

Szkoły zawodowe80130 0,001 377 197,00 1 377 197,00

Wydatki bieżące 0,001 377 197,00 1 377 197,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 298 047,00 1 298 047,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 127 404,00 1 127 404,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00170 643,00 170 643,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0079 150,00 79 150,00

Komisje egzaminacyjne80145 0,004 800,00 4 800,00

Wydatki bieżące 0,004 800,00 4 800,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,004 800,00 4 800,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,004 800,00 4 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00195 193,00 195 193,00

Wydatki bieżące 0,00195 193,00 195 193,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00195 193,00 195 193,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0060 393,00 60 393,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00134 800,00 134 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,001 726 329,00 1 726 329,00

Wydatki bieżące 0,001 726 329,00 1 726 329,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 718 060,00 1 718 060,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00863 569,00 863 569,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00854 491,00 854 491,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,008 269,00 8 269,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

80149 0,00497 100,00 497 100,00

Wydatki bieżące 0,00497 100,00 497 100,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00274 590,00 274 590,00

Strona: 9 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00215 090,00 215 090,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0059 500,00 59 500,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00222 200,00 222 200,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00310,00 310,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,001 232 927,00 1 232 927,00

Wydatki bieżące 0,001 232 927,00 1 232 927,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 090 541,00 1 090 541,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00958 986,00 958 986,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00131 555,00 131 555,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00122 000,00 122 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0020 386,00 20 386,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151 0,0075 842,00 75 842,00

Wydatki bieżące 0,0075 842,00 75 842,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0072 234,00 72 234,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0054 070,00 54 070,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0018 164,00 18 164,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,003 608,00 3 608,00

Pozostała działalno ść80195 0,00380 190,00 380 190,00

Wydatki bieżące 0,00380 190,00 380 190,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00356 090,00 356 090,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 580,00 6 580,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00349 510,00 349 510,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0024 100,00 24 100,00

Ochrona zdrowia851 0,001 039 565,00 1 039 565,00

Lecznictwo ambulatoryjne85121 0,00227 565,00 227 565,00

Wydatki bieżące 0,00227 565,00 227 565,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00226 065,00 226 065,00

w tym:

Strona: 10 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0052 679,00 52 679,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00173 386,00 173 386,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,001 500,00 1 500,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,0046 000,00 46 000,00

Wydatki bieżące 0,0046 000,00 46 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0046 000,00 46 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0046 000,00 46 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,005 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00646 000,00 646 000,00

Wydatki bieżące 0,00596 000,00 596 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00225 400,00 225 400,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00139 900,00 139 900,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0085 500,00 85 500,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00370 000,00 370 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00600,00 600,00

Wydatki majątkowe 0,0050 000,00 50 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,0050 000,00 50 000,00

Pozostała działalno ść85195 0,00115 000,00 115 000,00

Wydatki bieżące 0,00115 000,00 115 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,00115 000,00 115 000,00

Pomoc społeczna852 3 000,005 247 755,00 5 250 755,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00602 695,00 602 695,00

Wydatki bieżące 0,00602 695,00 602 695,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00602 337,00 602 337,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0067 997,00 67 997,00

Strona: 11 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00534 340,00 534 340,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00358,00 358,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

85205 0,0033 100,00 33 100,00

Wydatki bieżące 0,0033 100,00 33 100,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0033 100,00 33 100,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0033 100,00 33 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

85213 0,00174 949,00 174 949,00

Wydatki bieżące 0,00174 949,00 174 949,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00174 949,00 174 949,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00174 949,00 174 949,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 0,00741 880,00 741 880,00

Wydatki bieżące 0,00741 880,00 741 880,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,002 000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,002 000,00 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00739 880,00 739 880,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 000,00542 200,00 545 200,00

Wydatki bieżące 3 000,00542 200,00 545 200,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 000,00542 200,00 545 200,00

Zasiłki stałe85216 0,00559 864,00 559 864,00

Wydatki bieżące 0,00559 864,00 559 864,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,004 000,00 4 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00555 864,00 555 864,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,001 469 134,00 1 469 134,00

Wydatki bieżące 0,001 469 134,00 1 469 134,00

Strona: 12 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 457 634,00 1 457 634,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 338 034,00 1 338 034,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00119 600,00 119 600,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0011 500,00 11 500,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze85228 0,00764 605,00 764 605,00

Wydatki bieżące 0,00764 605,00 764 605,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,00764 605,00 764 605,00

Pomoc w zakresie do żywiania85230 0,00165 000,00 165 000,00

Wydatki bieżące 0,00165 000,00 165 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00150 000,00 150 000,00

Pozostała działalno ść85295 0,00194 328,00 194 328,00

Wydatki bieżące 0,00194 328,00 194 328,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,006 824,00 6 824,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,006 824,00 6 824,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00187 504,00 187 504,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,0041 230,00 41 230,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,0041 230,00 41 230,00

Wydatki majątkowe 0,0041 230,00 41 230,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,0041 230,00 41 230,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,002 235 745,55 2 235 745,55

Świetlice szkolne85401 0,001 403 439,00 1 403 439,00

Wydatki bieżące 0,001 403 439,00 1 403 439,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 386 314,00 1 386 314,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 240 224,00 1 240 224,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00146 090,00 146 090,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0017 125,00 17 125,00

Strona: 13 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Internaty i bursy szkolne85410 0,00298 730,00 298 730,00

Wydatki bieżące 0,00298 730,00 298 730,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00286 701,00 286 701,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00220 375,00 220 375,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0066 326,00 66 326,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0012 029,00 12 029,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzie ży szkolnej, a tak że szkolenia młodzie ży 

85412 0,0055 000,00 55 000,00

Wydatki bieżące 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0040 000,00 40 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,003 500,00 3 500,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0036 500,00 36 500,00

Dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalny m85415 0,0070 000,00 70 000,00

Wydatki bieżące 0,0070 000,00 70 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0070 000,00 70 000,00

Pozostała działalno ść85495 0,00408 576,55 408 576,55

Wydatki bieżące 0,0032 715,68 32 715,68

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0032 715,68 32 715,68

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0032 715,68 32 715,68

Wydatki majątkowe 0,00375 860,87 375 860,87

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00375 860,87 375 860,87

Rodzina855 0,0034 774 501,00 34 774 501,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0021 618 451,00 21 618 451,00

Wydatki bieżące 0,0021 618 451,00 21 618 451,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00329 806,00 329 806,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00241 356,00 241 356,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0088 450,00 88 450,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0021 288 645,00 21 288 645,00

Strona: 14 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0012 189 120,00 12 189 120,00

Wydatki bieżące 0,0012 189 120,00 12 189 120,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00963 790,00 963 790,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00867 060,00 867 060,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0096 730,00 96 730,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0011 225 330,00 11 225 330,00

Karta Du żej Rodziny85503 0,002 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,002 000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,002 000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,002 000,00 2 000,00

Wspieranie rodziny85504 0,00119 190,00 119 190,00

Wydatki bieżące 0,00119 190,00 119 190,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00117 790,00 117 790,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00100 150,00 100 150,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0017 640,00 17 640,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,001 400,00 1 400,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00695 740,00 695 740,00

Wydatki bieżące 0,00695 740,00 695 740,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00692 940,00 692 940,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00553 800,00 553 800,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00139 140,00 139 140,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,002 800,00 2 800,00

Rodziny zast ępcze85508 0,00150 000,00 150 000,00

Wydatki bieżące 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00150 000,00 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,004 996 099,00 4 996 099,00

Strona: 15 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,0044 800,00 44 800,00

Wydatki bieżące 0,0044 800,00 44 800,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0044 800,00 44 800,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0044 800,00 44 800,00

Gospodarka odpadami90002 0,00273 913,00 273 913,00

Wydatki bieżące 0,00273 913,00 273 913,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00243 913,00 243 913,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00243 913,00 243 913,00

Dotacje na zadania bieżące 0,0030 000,00 30 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00616 434,72 616 434,72

Wydatki bieżące 0,00616 434,72 616 434,72

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00616 434,72 616 434,72

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0073 086,00 73 086,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00543 348,72 543 348,72

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00312 257,28 312 257,28

Wydatki bieżące 0,00262 257,28 262 257,28

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00259 257,28 259 257,28

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00134 734,00 134 734,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00124 523,28 124 523,28

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,003 000,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 0,0050 000,00 50 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,0050 000,00 50 000,00

Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i krajobrazu90008 0,001 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 500,00 1 500,00

Schroniska dla zwierz ąt90013 0,001 801 040,00 1 801 040,00

Wydatki bieżące 0,00601 040,00 601 040,00

Strona: 16 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00593 040,00 593 040,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00399 390,00 399 390,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00193 650,00 193 650,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,008 000,00 8 000,00

Wydatki majątkowe 0,001 200 000,00 1 200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,001 200 000,00 1 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 845 285,00 1 845 285,00

Wydatki bieżące 0,001 634 785,00 1 634 785,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 634 785,00 1 634 785,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,001 634 785,00 1 634 785,00

Wydatki majątkowe 0,00210 500,00 210 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00210 500,00 210 500,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 0,009 000,00 9 000,00

Wydatki bieżące 0,009 000,00 9 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,009 000,00 9 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,009 000,00 9 000,00

Pozostała działalno ść90095 0,0091 869,00 91 869,00

Wydatki bieżące 0,0091 869,00 91 869,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0081 869,00 81 869,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0017 000,00 17 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0064 869,00 64 869,00

Dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,003 008 272,05 3 008 272,05

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0044 000,00 44 000,00

Wydatki bieżące 0,0044 000,00 44 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0015 000,00 15 000,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0015 000,00 15 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,0029 000,00 29 000,00

Strona: 17 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 542 043,76 1 542 043,76

Wydatki bieżące 0,001 322 299,36 1 322 299,36

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00377 099,36 377 099,36

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0036 574,00 36 574,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00340 525,36 340 525,36

Dotacje na zadania bieżące 0,00945 200,00 945 200,00

Wydatki majątkowe 0,00219 744,40 219 744,40

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00219 744,40 219 744,40

Biblioteki92116 0,00854 920,00 854 920,00

Wydatki bieżące 0,00854 920,00 854 920,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,00854 920,00 854 920,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,0031 700,00 31 700,00

Wydatki bieżące 0,0031 700,00 31 700,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,0031 700,00 31 700,00

Pozostała działalno ść92195 0,00535 608,29 535 608,29

Wydatki bieżące 0,00529 186,17 529 186,17

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00529 186,17 529 186,17

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0014 350,00 14 350,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00514 836,17 514 836,17

Wydatki majątkowe 0,006 422,12 6 422,12

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,006 422,12 6 422,12

Kultura fizyczna926 0,008 047 262,53 8 047 262,53

Obiekty sportowe92601 0,004 918 988,53 4 918 988,53

Wydatki bieżące 0,002 273 947,53 2 273 947,53

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,002 273 947,53 2 273 947,53

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00493,00 493,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,002 273 454,53 2 273 454,53

Wydatki majątkowe 0,002 645 041,00 2 645 041,00

w tym:

Strona: 18 / 19



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,002 645 041,00 2 645 041,00

Instytucje kultury fizycznej92604 0,001 223 218,00 1 223 218,00

Wydatki bieżące 0,001 223 218,00 1 223 218,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,001 211 218,00 1 211 218,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 076 514,00 1 076 514,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00134 704,00 134 704,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0012 000,00 12 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,001 284 556,00 1 284 556,00

Wydatki bieżące 0,001 284 556,00 1 284 556,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00364 556,00 364 556,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0035 100,00 35 100,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00329 456,00 329 456,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00900 000,00 900 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0020 000,00 20 000,00

Pozostała działalno ść92695 0,00620 500,00 620 500,00

Wydatki bieżące 0,0031 500,00 31 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,0031 500,00 31 500,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0031 500,00 31 500,00

Wydatki majątkowe 0,00589 000,00 589 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00589 000,00 589 000,00

RAZEM WYDATKI 3 000,00138 311 703,42 138 314 703,42

Strona: 19 / 19



Bud żet na rok 2017

Gmina Oborniki

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 A
do zarządzenia nr 633/2017
z dnia 2017-01-31

Administracja publiczna750 0,00248 283,00 248 283,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00248 283,00 248 283,00

Wydatki bieżące 0,00248 283,00 248 283,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00248 283,00 248 283,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00245 183,00 245 183,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,003 100,00 3 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa

751 0,006 560,00 6 560,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 0,006 560,00 6 560,00

Wydatki bieżące 0,006 560,00 6 560,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,006 560,00 6 560,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 560,00 6 560,00

Pomoc społeczna852 3 000,00280 754,00 283 754,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

85213 0,00121 149,00 121 149,00

Wydatki bieżące 0,00121 149,00 121 149,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00121 149,00 121 149,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00121 149,00 121 149,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 000,000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,000,00 3 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 000,000,00 3 000,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze85228 0,00159 605,00 159 605,00

Wydatki bieżące 0,00159 605,00 159 605,00

Strona: 1 / 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,00159 605,00 159 605,00

Rodzina855 0,0033 706 201,00 33 706 201,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

Wydatki bieżące 0,0021 606 451,00 21 606 451,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00317 806,00 317 806,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00241 356,00 241 356,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0076 450,00 76 450,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0021 288 645,00 21 288 645,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0012 099 750,00 12 099 750,00

Wydatki bieżące 0,0012 099 750,00 12 099 750,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00884 420,00 884 420,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00825 790,00 825 790,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,0058 630,00 58 630,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,0011 215 330,00 11 215 330,00

RAZEM WYDATKI 3 000,0034 241 798,00 34 244 798,00

Strona: 2 / 2


	Zarządzenie Nr 633 -2017.pdf
	Załącznik Nr 1.pdf
	Załącznik Nr 1 A.pdf
	Załącznik Nr 2.pdf
	Załącznik Nr 2 A.pdf

